СОВЕТ  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

      от  25.04.2019.                         № 235
станица  Крыловская

Об обнародовании проекта  изменений и дополнений в Устав  Крыловского
сельского поселения  Крыловского района, назначении даты проведения
публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных
слушаний, утверждении порядка учета и участия граждан в обсуждении

проекта изменений и дополнений в Устав  Крыловского сельского
поселения Крыловского района

         В целях приведения Устава муниципального образования Крыловское
сельское  поселение  Крыловского  района  в  соответствии  с  действующим
федеральным законодательством и законодательством Краснодарского края,  в
соответствии с частью 2 статьи 28, пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  Совет
Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:
         1. Обнародовать проект изменений и дополнений в Устав   Крыловского
сельского поселения Крыловского района (приложение № 1)
         2.  Назначить  проведение  публичных слушаний по теме «О проекте
изменений  и  дополнений  в  Устав   Крыловского  сельского  поселения
Крыловскиого района»  на 24 мая  2019 года.
         3.  Создать  уполномоченный  орган  –  организационный  комитет  по
проведению публичных слушаний по теме «О проекте изменений и дополнений
в   Устав   Крыловского  сельского  поселения   Крыловскиого  района»  (далее
оргкомитет) (приложение № 2)
         4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении
проекта изменений и дополнений в  Устав  Крыловского сельского поселения
Крыловского района (приложение № 3)

5.   Эксперту  по  работе  с  представительным  органом  администрации
Крыловского  сельского  поселения  Крыловского  района   Л.  В.  Мащенко
обнародовать настоящее решение.

6.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя  комиссии  по  законности,  правопорядку  и  связям  с
общественными организациями Л. В. Мащенко.

7.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.

Председатель Совета
Крыловского сельского поселения
Крыловского района                                                                 Е. Н. Олиференко

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                               Н. Д. Синько